取 材 申 込 書

ご送付先：ヒューマンホールディングス株式会社広報担当 外川宛

FAX：03－6846－1220 E-mail：kouhou@athuman.com

（TEL：03－6846－8002）

□ご出席   □ご欠席

御社名：

番組／媒体名／貴部署名：

御芳名：

電話番号：       FAX 番号：

E-mail：

参加人数：     名（ご本人含む）

掲載・放送の御予定：

備考：

※大変恐縮ではございますが、上記必要事項をご記入の上、

 9 月 24 日（火）までに電話、メール、FAX のいずれかにて、ご返信くださいますようお願い申し上げます。

 また、弊社に関するその他の取材をご希望の方は、別途ご連絡ください。

個人情報のご記入にあたって

ご記入頂きました個人情報は、本取材の出席者管理・ご連絡および弊社グループからの広報関連のご案内のみに利用させていただ
きます。イベント関係者以外の第三者への提供・預託は行いません。本ご返信状に個人情報を記入いただく場合には、下記内容を
御確認・ご同意の上、同意欄にチェックの上ご返信をお願い致します。

□  個人情報の送信に同意する

ヒューマンライフケアきしべ乃湯デイサービス 認知機能測定等

2019 年 9 月 26 日（木） 10 時 00 分～

別紙